Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

Собрание депутатов
 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2013 года                                                                          № 45-249
О структуре администрации муниципального образования
Крапивенское Щекинского района

В соответствии  с п.8 ст.37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оптимизации численности работников органов местного самоуправления, на основании п.4 ст.32-3 Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образование Крапивенское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 30 марта 2012 года № 33-197 «О структуре администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования  Крапивенское Щекинского района.

5. Решение вступает в силу с 1 июня 2013 года.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                             А.Н.Кошелев